
МУНИЦИПАЛ >НОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТАРОКРЫМСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС №3 

«Ш}£ОЛА-ЛИЦЕЙ»»КИРОВСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ К РЫМ

«Об организации п  рячего питания для льготной 
категории в первом полугодии 2023-2024 гг.»

На основан ш Постановления Совета Министров республики Крым №304 от 
09.06.2019г. «Об у  верждении Порядка обеспечения отдельных категорий обучающихся 
муниципальных об цеобраювательных организаций», Постановления №27 от 23.01.2023г. 
Республики Крым г цминш /грации Кировского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечит > с 01.09.2023г.:
-бесплатным горя1 им питанием (завтраки) учащихся 5-11 классов за счет средств 
муниципального бюджета Кировского района в количестве 50 человек (Приложение №1): 
-бесплатным горячим питанием (завтраки) учащихся 1-4 классов за счет средств из 
бюджета Республики Крым в количестве 52 человек (Приложение №2);
-бесплатным горя шм питанием (обеды) учащихся 1-11 классов за счет средств 
муниципального 61 )джета Кировского района в количестве 79 человек (Приложение №3 ), 
из них:

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов из многодетных семей в 
количестве 19 человек

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов из малообеспеченных 
семей в кол* честве 2 человек;

• бесплатным горячие питанием обучающихся 1-11 классов детей с ограниченными 
возможност: ми здоэовья в количестве 2 человек;

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов детей с инвалидностью 
в количества 4 человека;

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов детей оставшихся без 
попечения р ) дителе й в количестве 5 человек;

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов детей прибывших с 
приграничш гх с У к эаиной территорий 6 человек;

• бесплатным горячим питанием обучающихся 1-11 классов детей участников СВО, 
детей проживающем в семьях участников СВО, братьям и сёстрам участников 
СВО в коли' естве 1 человек.

2.Усилить контрол) за своевременным экономным расходованием утвержденных средств.
3.Контроль за поль ым и рациональным использованием средств, выделенных на питание 
учащихся возложить на заведующую хозяйством Карунину Е.С.
4.Контроль за испо гаением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
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Д.С.Муратова



Приложение №1
к приказу № 152-од от 31.08.2023

Завтраки 5-11 классы_________________________
№
п/п

Фамилия, и у1Я, о т ч  ;ст в о Льготная категория класс

1. Бекиров Ус зин Эрнинович многодетная 5
2 . Алиева Ульвие Эльдаровна многодетная 5
3. Бекирова Лзние Марленовна многодетная 5
4 . Бубнов Иван Серге евич многодетная 5
5. Калининский Владимир Юрьевич опека 5
6. Кукушкина Аурика Арсеновна многодетная 5
7. Хадралиев Эмин Энверович многодетная 5
8. Аблямитов Хасим Ленурович многодетная 5

9. Муратов Эрвин Ринатович многодетная 5
10. Салюк Дми грий Агександрович беженец 5
11. Гусев Дани 1л Нургаевич опека 5
12. Олейников; Злата Захаровна беженец 5

13. Олейников Платой Захарович беженец 5
14. Буравкин Р /слан Евгеньевич многодетная 6

15. Кратько Ви <тория Анатольевна малообеспеченная 6
16. Швалев Мк хайл Алексеевич многодетная 6
17. Савкина А1 астасия Антоновна многодетная 6
18. Ткаля Иван Дмитриевич многодетная 6
19. Швалева В» роникг Алексеевна многодетна^ 6
2 0 . Голубицка* Мария Артёмовна беженка 6
2 1 . Ещенко Ма <сим Витальевич многодетная 6
2 2 . Фенькова I  илия В тадимировна многодетная 6
2 3 . Ивасишина София Игоревна многодетная 7
2 4 . Танкос Диа на Рефгтовна многодетная 7
2 5 . Муратова Ь амила ^инатовна многодетная 7

2 6 . Шевелёв И. [ья Сергеевич многодетная 7

2 7 . Кукушкина Камил 1 Арсеновна многодетная 7

2 8 . Гончаров С зргей Е ладимирович многодетная 7
2 9 . Буравкина Татьяна Евгеньевна многодетная 8
3 0 . Новосёлов ],анил Алексеевич многодетная 8

3 1 . Алиев Усе* н Эльдарович многодетная 8

3 2 . Аблямитов Наим I  Ленурович многодетная 8

3 3 . Родионова Зикторля Павловна многодетная 8

3 4 . Дудник Се| гей Ал гксандович многодетная 8

3 5 . Салюк Маргарита Александровна беженцы 8

3 6 . Голубицкип Александр Артёмович беженцы 8

3 7 . Гусев Рафа >ль Нурбоевич опекун 8

3 8 . Ткаля Илья Дмитриевич многодетная 8

3 9 . Бубнов Кир илл Сергеевич многодетная 9

4 0 . Бекирова С ;лиме Марленовна многодетная 9

4 1 . Ивасишина Варвара Игоревна многодетная 9

4 2 . Семёнова I  идия В йкторовна опека 9

4 3 . Шамсиев Э диль А шзович многодетная 9
4 4 . Шевелёв А ирей С ергеевич многодетная 9

4 5 . Танкос Сое] ие Реф атовна многодетная 9

4 6 . Немтырёв I [ван Атександрович инвалид 11

4 7 . Кратько Ю. гая Анс .тольевна малообеспеченная 11

4 8 . Новосёлове Елиза! ета Алексеевна многодетная 11

4 9 . Шевелёв И :ан Сергеевич многодетная 11

5 0 . Чмыхало Е. [изавет а Анатольевна опека 11



Приложение №2
к приказу №152-од от 31.08.2023

Завтраки 1-4 классы_______________________
№
п/п

Фамилия, имя, отчество класс

1. Асанова Эдие Лендаровна 1
2. Аблямитова Эдие Ленуровна 1
3. Ахмедова /  сия Шухратджоновна 1
4. Рябоконь Милена ] Владимировна 1
5. Семенова Евгения Сергеевна 1
6. Фокин Владимир Евгеньевич 1
7. Чеплакова Лва Сергеевна 1
8. Ш амсиева, шифе Азизовна 1
9. Бекирова IV авиле :Эрвиновна 2
10. Галимов Дг мир Ахексеевич 2
11. Гончаров Петр Петрович 2
12. Меналиева Медине Алимовна 2
13. Никитин Тимофей Александрович 2
14. Павлов В ле цислав Павлович 2
15. Сколов Koi станти:* Валерьевич 2
16. Танкевич Дарья Павловна 2
17. Ткаля Серафима Дмитриевна 2
18. Умарова Реана Руслановна 2
19. Шамсиев Ахмед Ашзович 2
20. Якубов Ус£ м Ленуэович 2
21. Ахмедов A  icap Шухратджонович 3
22. Бекиров Эй ин Нариманович 3
23. Бутенко Ва герия Борисовна 3
24. Барт Максим Алекзович 3
25. Гончарова ^ероннса Петровна 3
26. Кравец Ми. :ана Константиновна 3
27. Мишенина \рина Андреевна 3
28. Родионов Е згений Павлович 3
29. Савенко Гл ;б Вячеславович 3
30. Семенов Бс гдан Сергеевич 3
31. Холматова Мерье\: Акимовна 3
32. Алиева Эл1 зина Эрнезовна 4
33. Буравкин Т 1мур Евгеньевич 4
34. Волегов Ар гём Сергеевич 4
35. Гнип Марк Денисе вич 4
36. Дудник Ма эия Александровна 4
37. Канаховская Анастасия Михайловна 4
38. Новосёлов Ллья Игоревич 4
39. Лукьянов А ртём Опегович 4
40. Могильнич ;нко Анна Михайловна 4
41. Меналиев Селим /лимович 4
42. Мельничук Дмитрий Иванович 4
43. Новиков Млхаил Е.икторович 4
44. Покотило J идия Александровна 4
45. Семеняка Е аталия Николаевна 4
46. Сероштан 1 .настас ля Евгеньевна 4
47. Тороз Арзь Эдемовна 4
48. Танкос Эле жора F ефатовна 4

49. Худик Вик: ория Е згеньевна 4



50. Чеплакова Луиза С ергеевна 4
51. Шамсиев К)нус Азизович 4
52. Шкарупа А 1ексащ;ра Артемовна 4



Приложение №3
к приказу №152-од от 31.08.2023

Обеды 1-11 классы
№
п/п

Фамилия, и ля, отчество Льготная
категория

класс

1. Аблямитовс Эдие Лену ровна многодетная 1
2. Ахмедова /  сия ИЕтфатджоновна многодетная 1
3. АсановаЛеэа Лендаровна многодетная 1
4. Чеплакова Ева Сергеевна многодетная 1
5. Семёнова Е згения Сергеевна многодетная 1
6. Шамсиева 1 шифе Азизовна многодетная 1
7. Бекирова М авиле Эрвиновна многодетная 2
8. Гончаров Ш тр Петрович инвалид 2
9. Ткаля Сера! зима Дмитриевна многодетная 2
10. Умарова Ре ша Руслановна многодетная 2
11. Павлов Вла даслав Павлович опека 2
12. Шамсиев А <мед Азизович многодетная 2
13. Галимов Да мир Алексеевич овз 2
14. Барт Макси м овз 3
15. Гончарова Вероника Петровна инвалид 3
16. Семенов Бо 'дан Се ргеевич многодетная 3
17. Бутенко Ва!ерия Бэрисовна инвалид 3
18. Мишенина \рина Андреевна многодетная 3
19. Родионов Е згений Павлович многодетная 3
20. Ахмедов А] хард многодетная 3
21. Кравец Ми; ана мобилизация 3
22. Буравкин Т шур Евгеньевич многодетная 4
23. Мельничук Дмитрий Иванович многодетная 4
24. Шамсиев К нус Азизович многодетная 4
25. Новосёлов 11лья Игоревич многодетная 4
26. Танкос Элеонора Рефатовна многодетная ■ 4
27. Дудник М аж я Александровна многодетная 4
28. Чеплакова. [уиза Сергеевна многодетная 4
29. Шкарупа А [ексащ ра Артёмовна многодетная ' 4
30. Бекиров Ус ;ин Эргинович многодетная 5
31. Алиева Ульзие Эльдаровна многодетная 5
32. Бекирова Л ;ние Марленовна многодетная 5
33. Бубнов Ива л Сергеевич многодетная 5
34. Калининсю й Владимир Юрьевич опека 5
35. Кукушкина Аурика Арсеновна многодетная 5
36. Хадралиев ' )мин Энверович многодетная 5
37. Аблямитов Касим Ленурович многодетная 5
38. Муратов Эр вин Ри татович многодетная 5
39. Салюк Дми грий Александрович беженец 5
40. Гусев Дани гл Нургаевич опека 5
41. Олейников: Злата Захаровна беженец 5
42. Олейников Ллатон Захарович беженец 5
43. Буравкин Р 'слан Евгеньевич многодетная 6
44. Кратько Ви стория Анатольевна малообеспеченная 6
45. Швалев Михаил Алексеевич многодетная 6
46. Савкина Аг астасш Антоновна многодетная 6
47. Ткаля Иван Дмитриевич многодетная 6
48. Швалева В( роника Алексеевна многодетная 6
49. Голубицкая Мария Артёмовна беженка 6
50. Ещенко Ма ссим Витальевич многодетная. 6



51. Фенькова Л илия Владимировна многодетная 6
52. Ивасишина София Игоревна многодетная 7
53. Танкос Диала Рефгтовна многодетная 7
54. Муратова Камила Ринатовна многодетная 7
55. Шевелёв И; ья Сер 'еевич многодетная 7
56. Кукушкина Камила Арсеновна многодетная 7
57. Гончаров Сгргей Владимирович многодетная 7
58. Буравкина \  атьяна Евгеньевна многодетная 8
59. Новосёлов Данил Алексеевич многодетная 8
60. Алиев Усейя Эльдарович многодетная 8
61. Аблямитов Наим I. енурович многодетная 8
62. Родионова 'Виктория Павловна многодетная 8
63. Дудник Сер гей Аликсандович многодетная 8
64. Салюк Мар арита .Александровна беженцы 8
65. Голубицкик Алекс андр Артёмович беженцы 8
66. Гусев Рафа: ль Нурэоевич опекун 8
67. Ткаля Илья Дмитриевич многодетная 8
68. Бубнов Кир ялл Сергеевич многодетная 9
69. Бекирова С ;лиме Марленовна многодетная 9
70. Ивасишина Варвара Игоревна многодетная• 9
71. Семёнова Л идия В «торовна опека 9
72. Шамсиев Э шль А'.изович многодетная 9
73. Шевелёв А) дрей Сергеевич многодетная 9
74. Танкос Со(| ие Рефатовна многодетная - 9
75. Немтырёв I ван Аюксандрович инвалид 11
76. Кратько Ю. ;ия Анатольевна малообеспеченная 11
77. Новосёлова Елизавета Алексеевна многодетная 11
78. Шевелёв Икан Сергеевич многодетная 11
79. Чмыхало Елизавета Анатольевна опека 11
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